
 

 

 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 
от 08-08-2016 № 2759-п 

 

 

 

О внесении изменений в постановление Брянской 
городской администрации от 12.05.2016 № 1521-п 
«Об утверждении программы по проведению 
проверки готовности к отопительному периоду 
2016-2017 годов теплоснабжающих и теплосетевых 
организаций и потребителей тепловой энергии по 
городу Брянску» 
 

В целях проведения проверки готовности к отопительному периоду 

2016-2017 годов теплоснабжающих и теплосетевых организаций по городу 

Брянску в полном объеме на основании письма департамента топливно-

энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства 

Брянской области от 27.07.2016 № 897 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

Внести в постановление Брянской городской администрации от 

12.05.2016 № 1521-п «Об утверждении программы по проведению 

проверки готовности к отопительному периоду 2016-2017 годов 

теплоснабжающих и теплосетевых организаций и потребителей тепловой 

энергии по городу Брянску» следующее изменение:  



 2

1. В   пункт 1 раздела I приложения № 1 к постановлению 

дополнительно включить теплоснабжающие организации:  

«1.18. ООО «Брянский камвольный комбинат»; 

1.19. ОАО «Фабрика-кухня»; 

1.20. АО «Брянские коммунальные системы»; 

1.21. ООО «Энергосервис»; 

1.22. ООО УК «Агат»;  

1.23. ООО УК «Светал»;  

1.24. ООО «Теплопоставка»;  

1.25. филиал АО «РЭУ» Курский;  

1.26. ООО «Соло».» 

2. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете 

«Брянск» и разместить на сайте Брянской городской администрации в сети 

Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

и.о. заместителя Главы городской администрации Ю.А. Кузина. 

 

Глава администрации                                                    А.Н. Макаров 


